
حضرت عیسی)ع(: حکمت، روشنگر هر دلی و خداترسی، سرآمد 
هر حکمتی است و حق، درِ هر خیری و رحمت خدا درِ هر حقّی است و 
کلیدهای آن، دعا و زاری و کردار )نیک( است و چگونه دری بدون کلید، 

باز می شود؟!

خداوندا، ای عزیز! من سال هاست از کاروانی به جا مانده ام و پیوسته کسانی 
را به سوی آن روانه می کنم، اما خود جا مانده ام، اما تو خود میدانی هرگز 
نتوانستم آن ها را از یاد ببرم. پیوسته یاد آن ها، نام آن ها، نه در ذهنم بلکه در 
قلبم و در چشمم، با اشک و آه یاد شدند.                              سردار قاسم سلیمانی
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گذاشتن یک درخت کریسمس در محل انفجار مهیب 4 آگوست 2020 بندر بیروت لبنان با نام های قربانیان انفجار بر روی آن.
منبع: رویترز

روح اله عبدالعلی زاده/ گروه ایران
news@ naslefarda.net

محمد رضوانی فر مدیرعامل شستا و 
حسین حاتمی دبیر اول کمیسیون 
اجتماعی مجلس شورای اسامی، از 
شرکت کلرپارس یکی از شرکت های 
تابعه هلدینگ دارویی تأمین شستا در 

تبریز بازدید و از نزدیک در جریان اقدامات و پروژه های در دست اجرا قرار 
گرفتند.

مدیرعامل شستا در این بازدید گفت: صرفه جویی های انجام شده چند سال 
اخیر در شرکت های تابعه ازجمله کلرپارس، یکی از دلایل مهم سودآوری 
این شرکت ها بوده است. وی با اشاره به پذیرش کلرپارس در بازار بورس که 
در اواخر سال گذشته صورت گرفت، افزود: برای مشارکت حداکثری مردم 
در اقتصاد کشور، با ایجاد شفافیت در فعالیت های زیرمجموعه های شستا، 
تعداد کثیری از این شرکت ها در بازار بورس پذیرفته شدند. رضوانی فر 
با بیان اینکه کلرپارس در کنار انجام رسالت خود: تولید، فروش، ایجاد 
تنوع و توسعه محصولات را بر عهده داشت، گفت: شرکت کلرپارس در 
ارتقای کیفیت و سودآوری نیز عملکرد بسیار موفقی در مهار بحران کرونا 
داشت. دبیر اول امور اجتماعی مجلس شورای اسامی نیز گفت: کلرپارس 
مسئولیت اجتماعی خود را در ابتدای شیوع ویروس کرونا با تولید و توزیع و 
مخصوصاً با ارسال رایگان به مناطق محروم کشور در کاهش شیوع و استرس 
و فشار روانی مردم، به خوبی ایفا کرد. ابوالفضل باباپور مدیرعامل کلرپارس 
نیز در ابتدای این بازدید گزارشی از عملکرد شرکت در شاخص های مختلف 
از جمله فروش، صادرات و طرح های توسعه در دست اجرا ارائه داد. باباپور 
در حاشیه جلسه بررسی برنامه استراتژیک با ارزیابی عملکرد دوره شش 
ماهه اول کلرپارس گفت: با حذف و کاهش تولید محصولات زیان ده و 
پرریسک مانند اسیدکلریدریک و کلرورفریک از چرخه تولید، ظرفیت تولید 
محصولات ایمن و با ارزش افزوده و حاشیه سود بالا مانند پرکلرین، پارافین 
کلره، و آب اکسیژنه را افزایش دادیم. مدیرعامل کلرپارس در مورد صادرات 
این شرکت افزود: به رغم تمام موانع ناشی از تحریم ها و ممنوعیت صادرات 
مواد ضدعفونی کننده در حوزه صادرات، افزایش درآمد ۵0 درصدی نسبت 

به مدت مشابه در سال ۹۸ کسب کرده ایم. 

در بازدید مدیرعامل شستا از شرکت »کلرپارس« مطرح شد

مشارکت حداکثری مردم در اقتصاد با ایجاد شفافیت
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تصویر روز

در حالی که لیگ ایتالیا در شروع هر فصل بیش از 10 مدعی قهرمانی داشت، اما 
باز هم به عرصه تاخت و تاز بی دردسر قدرت های سنتی یعنی آث میلان و اینتر 
میلان تبدیل شد. صفحه اینساید آرت با انتشار کارتونی به این موضوع پرداخت.

 شنبه | 6 دی 1399  |  سال  سی ام
  شماره  6416 | 26 دسامبر 2020 |  11 جمادی الاول 1442 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                     

جشنواره  رئیس  مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net شهروندان برگزیده

همدان گفت: شهر 
ایده آل با ارتقای فرهنگ شهروندی به دست خواهد آمد و 
مدیریت شهری به دنبال معرفی شهروندان منتخب است. 
عباس صوفی در نخستین ویژه برنامه این جشنواره که از 
صداوسیمای مرکز همدان پخش شد، بیان کرد: 
شهروندان برگزیده الگوی مناسب در شهر هستند که باید 
با معرفی آن ها فرهنگ شهروندی را ارتقا داد. صوفی با 
تأکید بر اینکه لازمه یک شهر خوب، داشتن شهروندان 
خوب است، گفت: سال ۹7 یکی از موضوعاتی که مجموعه 

مدیریت شهری قرار شد روی آن کار کند فرهنگ سازی 
رفتار شهروندی در موضوعات و حوزه های مختلف بود. 
رئیس جشنواره شهروندان برگزیده همدان بیان کرد: در 
همین راستا این فرهنگ سازی نیاز به معرفی شهروندانی 
داشت که در این حوزه نام آشنا هستند و در حوزه رفتار 
شهروندی خود را موظف به رفتار شهروندی می دانند. وی 
تصریح کرد: سال 13۹7 نخستین دوره جشنواره 
شهروندان برتر کلید خورد و از بین یک هزار نفر شرکت 
کننده، کمیته داوران 6۸ نفر را در حوزه های مختلف 
انتخاب کرد. صوفی افزود: سال ۹۸ نیز از بین یک هزار و 
۵00 نفری که ثبت نام کردند کمیته داوران 1۸ نفر را 

معرفی کرد. وی در این باره ادامه داد: در سال جاری نیز با 
شیوع ویروس کرونا برگزاری سومین دوره جشنواره 
شهروندان برگزیده به تعویق افتاد اما در جلسات مختلف 
در شورای اسامی شهر همدان بر برگزاری این جشنواره 
تأکید شد. رئیس جشنواره شهروندان برگزیده همدان با 
تأکید بر اینکه ارتقای فرهنگ و تبیین وظایف شهروندی 
و شهروندمداری از اهداف این جشنواره است، افزود: 
شناسایی، معرفی و تشویق شهروندان در ابعاد مختلف، 
الگوسازی از شهروندان برگزیده در جامعه و ایجاد بانک 
اطاعاتی نخبگان همدانی در حوزه های مختلف از دیگر 
اهداف جشنواره ترسیم شده است. صوفی گفت: جشنواره 
شهروند برگزیده در چهار بخش شهروند برگزیده با 
شاخص های فردی، شهروند شایسته تقدیر، شهروند 
افتخاری و شهروند عامل به وظایف شهروندی معرفی 
می شوند. رئیس جشنواره شهروندان برگزیده همدان ادامه 

داد: امسال »جشنواره شهروندان برگزیده همدان« با 
شکل گیری شورای سیاست گذاری، کمیته های علمی-

داوری، اجرایی و اطاع رسانی کلید خورده است که 
شهروندان همدانی از طریق وبگاه جشنواره در قالب 
خودمعرفی و معرفی دیگران می توانند به منظور ثبت نام 
اقدام کنند و تاش شهرداری همدان بر آن است تا 
شهروندان منتخب را در حوزه های مختلف شهری معرفی 

کند. 
گفتنی است؛ شهروندان برای ثبت نام در »جشنواره 
شهروندان برگزیده همدان« سال ۹۹ از تاریخ 1۵ آذرماه 
تا 20 دی ماه امسال فرصت دارند تا به وبگاه این جشنواره 
به نشانی www.TCF.hamedan.ir مراجعه کنند. 
همچنین عاقه مندان به اخبار این جشنواره می توانند هر 
شب ساعت 20:4۵ رویدادهای این جشنواره را از شبکه 

همدان دنبال کنند.

 رئیس جشنواره شهروندان برگزیده همدان خبر داد:

فرهنگ سازی رفتار شهروندی هدف جشنواره شهروندان برگزیده همدان

جشنواره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ایران 
غلتک (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا 
در جلسه مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 
10 صبح مورخ 99/10/17 در محل شرکت ایران 
غلتک واقع در کاشان، میدان ولیعصر، جاده 
نصرآباد تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: تغییر آدرس

آگهى دعوت مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت ایران غلتک 

(سهامى خاص)

هیئت مدیره

آگهى موضوع ماده 192 
لایحه اصلاحى قانون تجارت 

در خصوص آگهى نمودن تصمیم 
مجمع عمومى فوق العاده 

مبنى بر کاهش اختیارى سرمایه 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت بهپو فناورى نوین مسئولیت محدود 

ثبت شده به شماره 390035 
شناسه ملى 10320403034 

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده 
شرکت بهپو فناورى نوین مسئولیت محدود 
ثبت شده به شماره 390035 و شناسه ملى 

 10320403034

هیئت مدیره شرکت فرانکو اسپادان (سهامى خاص) مدیر عامل

مدیر عامل

به استناد مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخه 
1399/09/20 شرکت فرا نکواسپادان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 23690 شناسه ملى 10260444956 در 
خصوص کاهش اختیارى سرمایه شرکت از طریق کاهش 
بها اسمى سهام از مبلغ بیست میلیارد ریال منقسم به 
هزار سهم بیست میلیون ریالى به مبلغ بیست میلیون 
ریال منقسم به هزار سهم بیست هزار ریالى کاهش یابد 
لذا چنانچه اشخاص حقیقى و حقوقى (دارندگان اوراق 
قرضه و بستانکاران شرکت) نسبت به تصمیم اتخاذ شده 
اعتراض و ادعاى دارند لازم است حداکثر ظرف مدت 
60 روز از تاریخ انتشار آگهى مراتب را کتبا به دادگاه 

عمومى شهرستان اصفهان تقدیم نمایند. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا 
در جلسه مجمع عمومى فوق العاده راس ساعت 9 صبح به تاریخ 
1399/10/17 روز چهارشنبه در محل شرکت واقع در شهر تهران، کن، 
بزرگراه شهید همت، خیابان پردیس ، پلاك 0، مجتمع پردیس، بلوك 
1، طبقه دوم، واحد 19 ، کدپستى 1486948371 تشکیل خواهد شد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 

- افزایش سرمایه از طریق  افزایش سهم الشرکه  
-  اصلاح ماده 2 اساسنامه الحاق، اصلاح یا تغییر موضوع شرکت 

- اصلاح ماده 9 اساسنامه نحوه دعوت از سهامداران  
- اصلاح ماده 15 اساسنامه تعیین تعداد مدیران 

- اصلاح ماده 18 اساسنامه دارندگان حق امضا مجاز 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود 
تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده که در  تاریخ 
1399/10/17 روز چهارشنبه راس ساعت 12  در محل شرکت 
واقع در شهر تهران، کن، بزرگراه شهید همت، خیابان پردیس ، 
پلاك 0، مجتمع پردیس، بلوك 1، طبقه دوم، واحد 19 ، کدپستى 

1486948371 تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 

- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره  
- تعیین دارندگان حق امضا 

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
- تصویب صورت هاى مالى سال 98

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت راهکارهاى نوین هوشمند آورین 
(سهامى خاص ) به شماره ثبت 546273 و شناسه ملى 14008571259

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت راهکارهاى نوین هوشمند آورین دعوت به عمل مى آید 
در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در تهران، میدان محسنى به سمت شریعتى بر 
میرداماد، پلاك 50، مجتمع ادارى مریم، طبقه دوم، واحد 8، راس ساعت 16 روز شنبه مورخ 
1399/10/20 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.  سهامداران و یا وکلاى قانونى آنان مى 
توانند با همراه داشتن کارت شناسایى معتبر براى دریافت برگه ورود به جلسه در ساعات ادارى 
روز چهارشنبه مورخ 1399/10/17 به آدرس: شرکت واقع در تهران، میدان محسنى، به سمت 

شریعتى بر میرداماد، پلاك 50، مجتمع ادارى مریم، طبقه دوم، واحد 8 مراجعه نمایند. 
دستور جلسه: - افزایش سرمایه 

آگهى مزایده
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شهردارى سمیرم  در نظر دارد بهره بردارى از جایگاه CNG واقع در خیابان مطهرى را از تاریخ 1399/11/20 به مدت یکسال به 
شرکت واجد الشرایط مورد تایید شرکت ملى گاز ایران واگذار نماید. لذا از شرکت هاى واجد الشرایط دعوت به عمل مى آید از 
تاریخ 1399/10/6 لغایت 1399/10/16 به مدت10 روز کارى  جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاع به شهردارى مراجعه و 
پیشنهادات خود را تا پایان روز چهارشنبه مورخ 1399/10/17 به شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول کلیه پیشنهادات 

مختار است.  به پیشنهادات فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
*ضمنا هزینه درج آگهى به عهده برنده مى باشد.

سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده هاى کشاورزى شهردارى رشت از ردیف کد 
اعتبارى پیش بینى شده در بودجه مصوب در نظر دارد مزایده عمومى یک مرحله ایى اجاره 
11باب مغازه متعلق به املاك سازمان مذکور در سطح شهر رشت را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
برگزار نماید کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد و لازم است 
شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلى مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

را جهت شرکت در مزایده محقق سازند .
تاریخ انتشار  اسناد مزایده در سامانه مورخ :1399/9/29(نوبت اول روزنامه-99/9/29-نوبت دوم 99/10/6)

مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت : 99/10/13   لغایت99/10/23  از ساعت 7,30 لغایت 14,30
مهلت ارسال پیشنهاد : 99/10/24  لغایت 99/11/4   تا ساعت 14,30

تاریخ بازگشایى : راس ساعت   14:30 روز  یکشنبه  مورخه  99/11/5 در دفتر کارریاست سازمان به نشانى: رشت، 
میدان فرهنگ، خیابان پرستار ، جنب آب و فاضلاب روستایى، سازمان ساماندهى مشاغل شهرى  شهردارى رشت

توجه : هزینه انتشار آگهى و کارشناس رسمى دادگسترى بعهده برندگان مزایده مى باشد
* مبلغ سپرده شرکت در مزایده به شرح فوق مى باشد که مى بایست بصورت وجه نقد به حساب سپرده شماره 

0112162867005 نزد بانک ملى شعبه  شهردارى رشت واریز و یا بصورت ضمانت نامه بانکى ارائه گردد. 
مدت اعتبار ضمانت نامه از تاریخ افتتاح پیشنهادات حداقل سه ماه مى باشد .
مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ بازگشایى پاکت ها به مدت 3 ماه مى باشد . 

* سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مزایده مندرج مى باشد .
* بدیهى است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط شهردارى رشت مى باشد .

* اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت هاى الف 
آدرس: رشت، خیابان پرستار، جنب آب و فاضلاب روستایى سازمان ساماندهى مشاغل  و فرآورده هاى کشاورزى 

شهرى شهردارى رشت . 
013-33340696

مساحتآدرسردیف
قیمت کارشناسى منطقهمتر مربع

پایه ( ریال)
سپرده شرکت در 

مزایده ( ریال)

3,600,000 ریال6,000,000 ریالمنطقه 224بلوار افتخارى جنب ایستگاه آتش نشانى مغازه شماره 12

3,600,000 ریال6,000,000 ریالمنطقه 224بلوار افتخارى جنب ایستگاه آتش نشانى مغازه شماره 23

3,000,000 ریال5,000,000 ریالمنطقه 13,352پاساژ نگین طبقه دوم مغازه شماره 35

3,300,000 ریال5,500,000 ریالمنطقه 13,302پاساژ نگین طبقه دوم مغازه شماره 46

3,600,000 ریال6,000,000 ریالمنطقه 14,552پاساژ نگین طبقه دوم مغازه شماره57

12,000,000 ریال20,000,000 ریالمنطقه 132پاساژ نگین طبقه اول6

6,000,000 ریال10,000,000 ریالمنطقه11,54بلوار لاکان روبروى دانشگاه آزاد7

6,600,000 ریال11,000,000 ریالمنطقه 10,54حمیدیان جنب مسجد الغدیر مغازه شماره 2 تعاونى مرغداران8

5,400,000 ریال 9,000,000 ریال منطقه 10,54حمیدیان جنب مسجد الغدیر مغازه شماره یک9

3,900,000 ریال 6,500,000 ریال منطقه 15,63 میدان زرجوب داخل بازارچه مغاز دو دهنه 10

7,200,000 ریال 12,000,000 ریال منطقه 223کافه دمنوش خیابان جوان 11

علیرضا حسنى - سرپرست سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده هاى کشاورزى شهر رشت 

نوبت دوممزایده عمومى یک مرحله اى


